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HOLEX

Dados do pedido

Numero do pedido 081286 20
GTIN 4045197796295
Classe de artigo 02A
Descricao

Modelo:

Projetor LED robusto com caixa de aluminio resistente a impactos e aresta de protecao em
borracha.

- Luz suave, de pouca sombra e sem brilho com baixa geracao de calor.

- Alta intensidade de luz, baixo consumo de energia.

- Aprovado para utilizacao ao ar livre e em salas humidas.

Lanternas de trabalho LED SMD com painel de vidro fosco para uma iluminacao homogénea e
agradavel.

Funcao:

IP65: Proporciona protecao contra jatos de agua de todas as dire¢des e protecao contra a
entrada de po (a prova de po), bem como protecao total contra contacto.

Material fornecido:

Incluindo carregador.

Descricao técnica

Tipo de bateria ldo de litio
Fluxo luminoso 1600 Im
Zona ATEX nenhum
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Tipo de protecao IP
Tensao da bateria
Capacidade da bateria
Periodo de iluminagao
Alimentacao de energia
Numero de baterias incluidas
Comprimento total
Altura total

Largura total

Peso

Consumo energético

Tipo de produto

IP 65
74V
8 Ah
3h
A bateria recarregavel
1
202 mm
202 mm
55 mm
1450 g
20W

Lanterna de trabalho
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